
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Müslüman Ülkelerin Deniz Kuvvetlerinin, Amerika'yı Orta Doğu'dan 
Çekilmeye Zorlamak İçin Deniz İletişim Hatları Kurması Gerekir 

 

Haber:  

9 Mart 2026'da Pakistan Silahlı Kuvvetleri medya kanadı şu açıklamayı yaptı: 
“Bölgesel deniz güvenliği ortamındaki gelişmeler ve hayati deniz yollarında 
aksaklıkların meydana gelme olasılığı göz önüne alındığında, Pakistan 
Donanması ulusal deniz taşımacılığı ve deniz ticaretinin karşı karşıya olduğu 
çok boyutlu tehditlere karşı koymak için Deniz Koruma Operasyonu'nu 
başlatmıştır. Bu girişim, ulusal enerji tedarikinin kesintisiz akışını ve deniz 
ulaşım hatlarının güvenliğini sağlamak amacıyla başlatılmıştır.” 

 

Yorum:  

1- Bölgeselci devlet çerçevesi, deniz kuvvetlerindeki askeri liderlerimizin 
vizyonunu daraltmakta ve bizi muazzam askeri kapasitemizi kısıtlamaya 
zorlamakta olup bu da saldırgan kafirlere bizim aleyhimize yol vermektedir. 

2- Amerika'nın İran'a karşı savaşı bağlamında enerji güvenliğini sağlamanın 
gerçek çözümü, düşmanın deniz varlığını, yani Amerikan filosunu ortadan 
kaldırmaktır. İslam beldelerindeki enerji kaynakları ise, dinimize göre, 
yöneticilerin veya Batılı şirketlerin özel mülkiyeti değil, aksine ümmete ait kamu 
mülkiyetidir. 

3- Pakistan Donanmasının, bölgede konuşlanmış olan ABD Beşinci Filosu ile 
ilişkilerini kesmesi gerekir. Zira İslam şeriatı, Müslümanlarla savaşan veya 
onlarla başkalarının savaşmasına yardım edenlerle ittifak kurmayı haram 
kılmıştır. Ayrıca Pakistan'ın, ABD Merkez Komutanlığı'nın komutası altında 
bulunan deniz güvenliği ve terörle mücadele amaçlı Combined Task Force 150 
(CTF-150) adlı deniz gücü oluşumundan çekilmesi gerekir. 

4- Pakistan Donanması, Müslüman ülkelerindeki deniz gemilerini komuta 
ederek güvenli deniz iletişim hatları kurma ve Umman Körfezi çevresinde 
konuşlanmış ABD filosunu kuşatmak ve bölgeden çekilmeye zorlamak için 
büyük bir deniz operasyonu yürütme kapasitesine sahiptir. 

5- Pakistan, bölgenin şerî hükümlere göre yeniden şekillendirilmesi ve İslam 
beldelerinin Amerikan askeri varlığından sonsuza kadar kurtarılması için tarihi 
bir fırsat yakalamıştır. Bu yüzden Pakistan'ın, ulus devlet modelini terk etmesi 
ve İslam ve Müslümanların lehine bölgenin gerçekliğini değiştirecek kapsamlı 
İslam nizamı olarak Hilafet projesini benimsemesi gerekir. 

6- Müslümanların Halifesi, ümmetin tüm deniz kuvvetlerini birleştirecek ve 
Amerika'yı Müslüman ülkelerdeki iğrenç varlığını sona erdirmeye zorlamak için 
Amerika'ya karşı gelişmiş silah sistemlerini yönlendirecektir. 



7- Hilafetin filosu, Yahudi varlığının savaş gemilerini yok edebilir ve ona deniz 
ablukası uygulayabilir, böylece mübarek Filistin topraklarının ve Mescid-i 
Aksa'nın kurtuluşu için bir zemin hazırlayabilir. 

8- İslam bize, denizlerde deniz egemenliğimizi dayatmamızı vacip kılmakta 
olup tarihimiz buna şahittir. Zira Müslümanlar, Hilafetin filosunu Kıbrıs'ı fethetmek 
için götüren Ubade bin Samit Radıyallahu Anh ve Osmanlı Hilafetinin filosunun 
Akdeniz'i hakimiyeti altına almasını sağlayan Barbaros Hayreddin gibi büyük 
deniz komutanları olarak liderlik etmişlerdir. Artık insanlığı Amerika ve Batı'nın 
zulmünden kurtarmak için önceliklerimizi yeniden belirleyerek, şanlı tarihimizi geri 
kazanmamızın ve zaferle dolu yeni sayfalar yazmamızın zamanı gelmiştir. 
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